
 
 
 
 
 

ประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น  
ฉบบัที ่ 160/2567 

เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์ได้รับการจัดสรรทุนอุดหนุนและส่งเสริมการทำวิทยานิพนธ์  
(ภายใต้โครงการส่งเสริมการเป็นอาจารย์ท่ีปรึกษาวิทยานิพนธ์หลัก ระดับปริญญาเอก)  

 
 ตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น (ฉบับที่ 128/2567) ได้ประกาศรับสมัครทุนอุดหนุน
และส่งเสริมการทำวิทยานิพนธ์ (ภายใต้โครงการส่งเสริมการเป็นอาจารย์ที่ปรึกษาวิทยานิพนธ์หลัก ระดับ
ปริญญาเอก) นั้น บัดนี้คณะกรรมการได้พิจารณาจัดสรรทุนฯ ตามหลักเกณฑ์การให้ทุนเรียบร้อยแล้ว    

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. 2558 จึงประกาศ
รายชื่อ ผู้มีสิทธิ์ได้รับการจัดสรรทุนอุดหนุนและส่งเสริมการทำวิทยานิพนธ์ สำหรับนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา 
ดังนี้ 

 

ที ่ ชื่อ - สกุล คณะ ภาควิชา/สาขา 

1 ผศ.ดร.พรสุดา มาระมิ่ง เทคนิคการแพทย์ เทคนิคการแพทย์ 
2 รศ.ดร.แคทรียา สุทธานุช เภสัชศาสตร์ วิจัยและพัฒนาเภสัชภัณฑ์ 

3 ผศ.ดร.จารุพงษ์ แสงบุญมี แพทยศาสตร์ ชีวเคมี 

 

เงื่อนไขการรับทุน   

 ผู้มีสิทธิ์ได้รับการจัดสรรทุนจะต้องเสนอชื่อนักศึกษาที่มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย 
(ฉบับที่ 128/2567) และดำเนินการตาม (ข้อ 8 ขั้นตอนและหลักฐานการขอเบิกจ่ายเงินทุน) ทั้งนี้ต้องดำเนินการ
ก่อนวันแรกของการเปิดเรียน ภาคต้น ปีการศึกษา 2568 (ตามปฏิทินการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา) โดยไม่
สามารถขยายระยะเวลาได้ทุกกรณี หากพ้นกำหนดตามระยะเวลาที่กำหนดจะถือว่าสละสิทธิ์ในการรับทุนฯ 
 

     ประกาศ ณ วันที่ 28 ตุลาคม พ.ศ. 2567 
 
 
 
 
 
 

(ศาสตราจารย์วิทยา เงินแท้) 
รองคณบดีฝ่ายวิจัยและบริหาร 

ปฏิบัติการแทนคณบดีบัณฑิตวิทยาลัย 


		2024-10-28T14:24:48+0700
	วิทยา เงินแท้




